Rio de Janeiro, 27 de setembro de 2024

Ofício nº 196-24

Ilmo. Sr.
Caio Medauar
Federação Paulista de Judô
Administrador Judicial

ASSUNTO: Resultado da Análise de Currículos pelo CNG (SP)

Prezado Senhor,

Segue, conforme solicitação, relação dos candidatos aptos a comparecerem o Encontro Nacional
de Kodansha 2024 (presença obrigatória para recebimento), para receberem sua promoção de
graduação solicitada de acordo com o Regulamento Nacional de Graus.

QTD. ZEMPO NOME
GRAD
ATUAL

ÚLTIMA
PROMOÇÃO

GRADUAÇÃO
APROVADA

1 050411 FERNANDO HIROYUKI BORGES HIRAKAWA 5 11/12/2016 6

2 023752 FRANCISCO CARLOS ALVES 5 11/12/2014 6

3 092054 GERSON BORTOLOSI JUNIOR 5 9/11/2013 6

4 050611 Gilson de Vito 5 10/11/2016 6

5 064619 GUILHERME TIMOSSI SUMAM 5 20/10/2012 6

6 037131 HERCÍLIO APARECIDO BENEDICTO 5 28/10/2017 6

7 106049 JULIO DE ASSIS PIMENTA 5 9/11/2013 6

8 010951 KENDI YAMAMOTO 5 19/12/2015 6

9 023070 LAIRTON CESAR SECCHES MANSOR 5 28/10/2017 6

10 004145 LÉO EDUARDO SECCHES MANSOR 5 10/12/2016 6

11 020726 LINCOLN XAVIER DE OLIVEIRA 5 10/11/2016 6

12 050415 LUCIANO MAKOTO BORGES HIRAKAWA 5 10/11/2016 6

13 029184 MARCELO NERY FONTES 5 31/10/2015 6

14 036766 Marcelo Rodolfo de Queiroz 5 31/10/2015 6

15 081424 MÁRCIO ANDRÉ FILHO 5 9/11/2013 6

16 081134 Marcos José Hungaro 5 20/10/2012 6

17 050615 MARIO KOJI CHIBANA 5 10/11/2016 6

18 048362 NILSON DE JESUS SOUZA 5 28/10/2017 6

19 021807 ODOVALDO DE MELLO 5 11/12/2014 6

20 081187 PEDRO BATISTA XAVIER 5 19/12/2015 6

21 063886 REINALDO ARANTES GONÇALVES DA SILVA 5 28/10/2017 6

22 029368 Rodolfo Mathias 5 28/10/2017 6

23 125411 SERGIO DE SOUZA CAUMO 5 28/6/2003 6

24 109151 SHARON WAJCHENBERG 5 9/11/2013 6

25 022543 VLAMIR FERREIRA DIAS 5 10/11/2016 6

26 024614 Washington Sumio Aoike 5 11/12/2014 6

27 049680 JIRO AOYAMA 6 5/12/2007 7

28 064168 Kanefumi Ura 6 2/12/2006 7

29 051337 Roberto Joji Chiba Kimura 6 10/11/2016 7

Sem mais, encerra e assina.

Atenciosamente,

Silvio Acácio Borges
Presidente